

Årsredovisning
för
MP Byggprojekt AB
559227-5563

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markus Westman, Verkställande direktör
2024-04-18

Styrelsen och verkställande direktören för MP Byggprojekt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år. Bolaget ska bedriva bygnadsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget ska bedriva bygnadsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Stockholms Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med ca 50% pga mindre projekt..

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	3 237	6 278	2 650	1 661
Resultat efter finansiella poster	584	1 155	854	698
Soliditet (%)	85,9	67,2	52,5	72,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid bildande	50 000	874 292	675 873	1 600 165
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		675 873	-675 873	0
Årets resultat			463 041	463 041
Belopp vid årets utgång	50 000	1 050 165	463 041	1 563 206

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 050 165
årets vinst	463 041
	1 513 206
disponeras så att i ny räkning överföres	1 513 206
	1 513 206

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 237 000	6 278 458
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 237 000	6 278 458
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-880 941	-3 035 950
Övriga externa kostnader		-449 849	-503 750
Personalkostnader	2	-1 354 284	-1 560 411
Summa rörelsekostnader		-2 685 074	-5 100 111
Rörelseresultat		551 926	1 178 347
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 222	14
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		20 310	-20 310
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 645	-3 331
Summa finansiella poster		31 887	-23 627
Resultat efter finansiella poster		583 813	1 154 720
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-300 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-300 000
Resultat före skatt		583 813	854 720
Skatter			
Skatt på årets resultat		-120 772	-178 847
Årets resultat		463 041	675 873

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	180 554	395 284
Övriga fordringar	57 399	84 258
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	27 592	57 525
Summa kortfristiga fordringar	265 545	537 067

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar	400 000	379 690
Summa kortfristiga placeringar	400 000	379 690

Kassa och bank

Kassa och bank	1 431 720	1 819 622
Summa kassa och bank	1 431 720	1 819 622
Summa omsättningstillgångar	2 097 265	2 736 379

SUMMA TILLGÅNGAR

2 097 265

2 736 379

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 050 165	874 292
Årets resultat		463 041	675 873
Summa fritt eget kapital		1 513 206	1 550 165
Summa eget kapital		1 563 206	1 600 165
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		300 000	300 000
Summa obeskattade reserver		300 000	300 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		49 479	342 101
Skatteskulder		16 656	277 260
Övriga skulder		157 923	206 853
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	10 000
Summa kortfristiga skulder		234 059	836 214
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 097 265	2 736 379

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:
5År

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

tyresö 2024-04-18

Markus Westman
Markus Westman
Verkställande direktör

Pontus Westman
Pontus Westman